
 C O M U N E     D I    B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola              c.a.p. 28842

                                 REPUBBLICA  ITALIANA

N. prot.                                                                                                                                                              N.    39   Reg. delib.

  Verbale  Deliberazione della  Giunta Comunale
OGGETTO:  Rinnovo  assunzione  stagionale  part  time  del  signor Grossi  Carlo  quale  autista  di 
scuolabus per l'anno scolastico 2010/2011.

L'anno...DUEMILADIECI      addì         SEDICI               mese di    SETTEMBRE      alle

 ore...  .....16,00........., convocata  con   appositi    avvisi   si   è    riunita   la   GIUNTA 

COMUNALE, nella solita sala del Municipio e fatto l'appello risultano:

                                                                                       Presenti                  Assenti

1)       MACCAGNO Giuseppe                                   X                      

2)       GALLETTI  Giacomo Sergio                                   X            

3)       POSSA  Mauro                                                         X                 

4)       DARIOLI  Italo                                      X  

5)       DARIOLI Daniela                                                     X  

Risultano assenti giustificati:   

 Assiste il Segretario Comunale  Dott. Antonio CARCURO

    IL Sig.    Giuseppe   MACCAGNO          nella sua qualita' di     SINDACO         assume la  

presidenza  e  constatata  la  legalita'  dell'adunanza  dichiara  aperta  la  seduta,  invitando la  Giunta 

Comunale a deliberare in merito all'oggetto.



Deliberazione n. 39 del 16 settembre 2010

 Oggetto: Rinnovo assunzione stagionale part time del signor Grossi Carlo quale autista di 
scuolabus per l'anno scolastico 2010/2011.

 

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la propria deliberazione n. 42 del 20 agosto 2009, con la quale era stata  disposta l’assunzione 
stagionale  part  time  del  signor  Grossi  Carlo  quale  autista  di  scuolabus  per  l'anno  scolastico 
2009/2010;

 

Ritenuto di avvalersi ancora del Signor Grossi per la guida dello scuolabus, stante che lo stesso, in 
quanto pensionato, si è reso disponibile a continuare ad effettuare il servizio ed offre adeguate 
garanzie anche per il fatto di abitare a Bognanco;

 

Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo. 18 
agosto 2000, n.  267, i  competenti  Responsabili  di  servizio hanno espresso parere favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile;

 

All'unanimità

D E L I B E R A

 

1. Di assumere con contratto stagionale limitato all'anno scolastico 2010/2011 e part time di 18 ore 
settimanali il signor Grossi Carlo - nato a Domodossola il 29 luglio 1949, residente a Bognanco in 
frazione San Lorenzo n. 23 – , inquadrando lo stesso nella categoria B3, con corresponsione del 
relativo trattamento economico previsto dal contratto collettivo nazionale di lavoro di categoria ;

 

2. Di dare atto della sussistenza a bilancio di sufficiente stanziamento di spesa sull’intervento 
1.04.05.01 del bilancio 2010 per l’anno in corso, e che verrà provveduto a stanziare la spesa di 
competenza del 2010 nel bilancio di previsione del relativo esercizio;

3. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

 

- o – o – o – o – o –

 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

 

Per la regolarità tecnica                                     Per la regolarità contabile

        F.to Dott. Antonio Carcuro                                    F.to      Rag. Sara Bacchetta         

 



Il presente verbale viene così sottoscritto:

              IL PRESIDENTE                                     IL SEGRETARIO COMUNALE
          F.to Giuseppe MACCAGNO                                 F.to Dott. Antonio CARCURO       

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo  Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dal  20-09-2010
 
Bognanco, Lì     20-09-2010  

                       
                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                   F.to  Dott. Antonio CARCURO

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il    16-09-2010

perché trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di pubblicazione

    X perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 - comma 4°- D.Lgs. 267/00)

                                                                                  
                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE      

                                                                                  f.to      Dott. Antonio CARCURO

*******************************************************************************

Per copia conforme all’originale.

Bognanco, Lì   20-09-2010                                                  IL FUNZIONARIO INCARICATO 
                                                                                            
                                                                                              BACCHETTA    Sara

________________________________________________________________________________


